ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ____
от _______________ 2021 г.

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка 22.12.2020г. № 259 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив в муниципальном образовании сельское поселение Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Чубовка № 259 от 22.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив в муниципальном образовании сельское поселение Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021-2025 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.  Внести в приложение к Постановлению (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. Строку 12 паспорта Программы:
	Подпрограммы
	Всего
	В том числе:

	местный бюджет
	внебюджетные источники

	2021 год
	1718,6
	1718,6
	0

	2022 год
	1642,2
	1642,2
	0

	2023 год
	1716,5
	1716,5
	0

	2024 год
	0
	0
	0

	2025 год
	0
	0
	0

1.2. в разделе 6 Программы:
- в абзаце третьем сумму «5076,5» заменить суммой «5077,3»;
- в абзаце четвертом сумму «1717,8» заменить суммой «1718,6»;
2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                 А.А. Авдеев